A

Floresta mais por
nossa gente

Secretaria de
Governo, Gestão e
Planejamento

PREFEITURA

Ofício N° 102/20241CPD

Alta Floresta - MT, 17 de junho de 2024

À
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
A/C Presidente da Câmara Sr. Vereador Oslen Dias dos Santos

Assunto: Solicitação do Plenário da Câmara Municipal para Realização de audiência

Pública

Prezado Senhor,

Em conformidade com o disposto no parágrafo único, artigo 34-A do Regimento

Interno dessa Casa, a Prefeitura Municipal de Alta Floresta, através da Comissão de

Acompanhamento e Avaliação dos Trabalhos Referente à Revisão e Atualização do Plano

Diretor do Município de Alta Floresta, conforme Decreto n° 151/2024, REQUER a utilização

do Plenário, sistema de som e climatização, incluindo colaboradores para operar os

equipamentos, para a realização de uma Audiência Pública no dia 04 de JULHO de 2024,

a partir das 19h:00m, com finalidade de debater acerca da REVISÃO E ATUALIZAÇÃO

DO PLANO DIRETOR DO MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA.

Atenciosamente.

f'
Alexandre Beviláqua

Arquiteto e Urbanista
~exard o

e~~ba~

Presidente da Comissã gv~~e P1~~ P

CNPJ nº 15.023.906/0001-07

riucleopmaf@altalforestamt.gov.br

%s 66 3512.3149 ~

W W W.ALTAFLORESTA. MT.GOV. BR

TRAVESSA AVARO TEIXEIRA COSTA -Nº S0
CANTEIRO CENTRAL ALTA FLORESTA MT